Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23.01.2024 № 41

О результатах проведения муниципальных Прокофьевских краеведческих чтений

«Я живу, Россией окруженный…»

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «РЦДО» были

проведены муниципальные Прокофьевские краеведческие чтения «Я живу,

Россией окруженный…» (далее – Чтения) среди обучающихся

образовательных организаций, в которых приняло участие 83

обучающихся из 13 образовательных учреждений.

1. На основании итогового протокола заседания жюри Чтений

от 19.01.2024 утвердить результаты согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах Чтений.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования Иванову

Е.В.

Заместитель председателя комитета                                          И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 23.01.2024 № 41

Результаты проведения муниципальных Прокофьевских

краеведческих чтений «Я живу, Россией окруженный…»

№ Ф.И.

участника

Статус Педагог ОО

1.  Гутман Семен Победитель

   (I место)

Зеленкова Елена

Ивановна

МБОУ «Кировская

СОШ №2»

2.  Шабанова

Евгения

Победитель     (I

место)

Бибик Наталья

Юрьевна

МБОУ «Кировская

гимназия»

3.  Розенгард

Милана

  Лауреат

 ( II место)

Зеленкова Елена

Ивановна

МБОУ «Кировская

СОШ №2»

4.  Слаблюк

Кира

  Лауреат

 ( II место)

Бибик Наталья

Юрьевна

МБОУ «Кировская

гимназия»

5.  Крюкова

Милана

   Лауреат

 ( III место)

Табакова Ольга

Юрьевна

МБОУ

«Лицей г.

Отрадное»

6.  Розбицкий

Иван

   Лауреат

 ( III место)

Хорошавина Роза

Борисовна

МБОУ «Кировская

гимназия»

7.  Иванова Марина    Лауреат

 ( III место)

Лодягина Ольга

Юрьевна

МБОУ

«Лицей г.

Отрадное»

8.  Дергачев

Михаил

  Лауреат

  ( III место)

Голубева

Татьяна Сергеевна

МБУДО «РЦДО»

9.  Макеева

Ирина

Победитель     (I

место)

Сысоева Елена

Николаевна

МБОУ «Кировская

гимназия»

10.  Астафьева

Вероника

   Лауреат

  ( II место)

Першина Елена

Валентиновна

МКОУ

«Назиевская СОШ»

11.  Гавриленко

Денис

   Лауреат

 ( II место)

Матюшова Наталья

Васильевна

МБУДО «РЦДО»

12.  Курунова

Александра

   Лауреат

 ( II место)

Сысоева Елена

Николаевна

МБОУ «Кировская

Гимназия»

13.  Букирев

Арсений

   Лауреат

  ( III место)

Феоктистова Ольга

Владимировна

МБОУ «Кировская

СОШ №2»

14.  Хачапуридзе

София

  Лауреат

  ( III место)

Никуленкова Анна

Николаевна

МБОУ «Кировская

СОШ №2»

15.  Чудак Артем    Лауреат

  ( III место)

Козина Нина

Дмитриевна

МБОУ «ШСОШ

№1»

16.  Вородимова Ева Победитель      (I

место)

Пекарина

Светлана

Валентиновна

МБУ ДО

«Центр

внешкольной

работы» г.

Отрадное

17.  Демидова

Екатерина

  Лауреат

 ( II место)

Пекарина

Светлана

Валентиновна

МБУ ДО

«Центр

внешкольной

работы» г.

Отрадное

18.  Чубукин

Игорь

  Лауреат

  ( III место)

Барановская Ирина

Борисовна

МБОУ

«Лицей г.

Отрадное»

19.  Щербакова

Ксения

За

эмоциональное

прочтение

стихов о блокаде

Иванова Ирина

Валерьевна

МБОУ

«Лицей г.

Отрадное»

	Администрация
	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е